EDITAL 005/2022- RESULTADO
SELEÇÃO DE ALUNOS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA,
MEDICINA E DOS CURSOS DE PÓS GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA E GERONTOLOGIA

CURSO E ESTÁGIO – CENTRO DE HUMANIZACION DE LA SALUD SAN CAMILO
MADRI – ESPANHA

Discentes selecionados:

Curso de Enfermagem
➢ MARIA EDUARDA FINELLI DE FREITAS RODRIGUES

➢ REBECA FERNANDEZ PETINASSI DA SILVA

Curso de Fisioterapia
➢ MARIANA LOPES NUNES

➢ PEDRO SPOLIANTE

Curso de Medicina
➢ EDUARDO ANTONIO BARROS SILVA JUNIOR

Atenciosamente,

Secretaria Geral
03 de março de 2022.